平成３０年１月１１日

保護者様

横浜市立富士見台小学校

校長  高 部 振 司

のお知らせ

日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
 毎年恒例となりました「ふれあい作品展」を下記の日程で開催いたします。日頃の学習の中で、
子どもたちが一生懸命制作した絵画や工作などの作品の発表です。創意あふれる、生き生きとした
楽しい作品がたくさん展示してあります。
また、中学校や保育園、キッズクラブからの作品も展示をしています。学習活動の成果をご覧に

なり、励ましていただきますよう、ご案内申し上げます。

１．保護者鑑賞期間

平成３０年１月１９日（金）～２６日（金）

平日  １９日・２３日・２５日・２６日 １３時～１６時

            ２０日（土）土曜参観のため、９時～１４時

            ※上履き、名札をご用意ください。車でのご来校はご遠慮ください。

２．展示場所

校舎内（詳細は裏面をご参照ください）

３．出品作品

【１年】

・おはなしのえ絵

【２年】

・カッターナイフタワー立

【3年】

・でこぼこもようの なかまたち絵〈版〉

【4年】

・つくって、つかって、たのしんで立

【5年】

・色を重ねて、ゆめを広げて絵

【6年】

・卒業制作 １２さいの力で工

☆トキワ保育園

☆岩井保育園

☆昴保育園

☆放課後キッズクラブ

☆岩井原中学校

絵：絵 ／絵〈版〉：版画

立：立体

工：工作   を表しています。